In superiori parte adeo latum erat: q.  
resticula. xx. cubitorum cingebat illud per circuitum,  
sed paulatim in descensu angusti periebat

adeo ut circa fundum resticula decem cubitorum  
ambiret illud. Supremum est labium repansum  
erat ad modum lili. In lateribus autem eius extensis  
secus duo ordines erant sculpтурæ historiæ

tarii. id est historias aliquas habentium. Capie  
bat autem duo milia batos. id est tria milia  
metretas. Batus enim capit metretas et dimidi  
um. Et est batus mensura trium modiorum eius  
de capacitate cuius et ephippi. Sed et batus est  
mensura liquorum: ephippi vero aridorum. Porro  
basis super quam stabat habebat .vij. boues  
eneos et fusiles: et quibus tres respiciebant ad  
aquisilonem, tres ad occidentem, tres ad me  
ridiem, tres ad orientem, quatuor anteriora trium pro  
minebant sub mari; posteriora vero intus la  
titabant.

De luteribus.

Ca. XIX.

## Ecit quoque salo

f. modo decem luterorum eneos et fusiles  
altitudinis quatuor cubitorum. Erat  
autem in summitate luteris os recurvatum in  
terius: et adeo angustum: ut unius cubiti esset  
eius latitudo. Funi

dus vero eiusdem erat latitudinis cubiti et  
dimidij: iuxta quantum erat: basis super quam  
sedebant Quadrangularia batos capiebat lu  
terinus. In eis ab  
luebant icelina et pe  
des holocaustorum et  
erat oculus eiusdem fa  
cture sicut et bases que  
bus insidiebant. Erat autem basis in inferiori pte  
ri logarithmum et latitudinem habens quatuor cubi  
tos per quadratum, in altitudine vero trium cubitorum  
Et ascendendo paulatim angustata usque ad cu  
bitum et dimidium iuxta quantitatem suorum ipsorum luter

Cubitus tripliciter  
citur. Videl ipsa flexura  
brachij, vel mensura  
ab inde usque ad extre  
mitatem digitorum.  
Videl ab una manu vi  
que ad aliam expassio  
manib[us]. Dicitur autem  
bitus que cibos sumen  
do in ipso cubamus,